Edição nº 159/2024 Recife - PE, terça-feira, 6 de agosto de 2024

73

SECRETARIA JUDICIÁRIA

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco, AVISA que haverá Plantão Judiciário Remoto do 1º GRAU – Interior, em face do Feriado Municipal na Comarca de Tabira nos
termos da Portaria Nº 0001/2024 – enviada através do SEI nº 00029324-57.2024.8.17.8017, na(s) Comarca(s) abaixo especificada(s)

FERIADO MUNICIPAL DE TABIRA
DATA COMARCA MAGISTRADO(A)

15 /08/2024 TABIRA
Exmo. Dr. João Paulo dos Santos Lima
Vara Única da Comarca de Tabira
<e-mail: vunica.tabira@tjpe.jus.br>
Servidor: Daniel Omar da Nóbrega

Oficial de Justiça: Ellis Cleriston de Andrade Silva

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 05 de agosto de 2024.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco, AVISA da ocorrência de retificação do e-mail da unidade judiciária de Magistrado designado no Plantão Judiciário do 1º Grau –
Interior , conforme e-mail da Chefia da Central de Mandados do Foro de Igarassu recebido em 05/08/2024 , na(s) sede(s) abaixo especificada(s):

OLINDA
Área de Abrangência: Abreu e Lima, Araçoiaba, Igarassu,

Itamaracá, Itapissuma, Paulista
DATA SEDE MAGISTRADOS

10/08/2024 Olinda
Exma. Dra. Ana Cecília Toscano Vieira Pinto
Vara Criminal da Comarca de Igarassu
<e-mail: vcrim01.igarassu@tjpe.jus.br>

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 05 de agosto de 2024

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

Republicado em virtude de incorreção no e-mail divulgado na publicação do dia 05/08/2024, fl. 39, DJe 157/2024.

O BEL. CARLOS GONÇALVES DA SILVA, SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,
EXAROU NO SISTEMA ELETRÔNICO DE INFORMAÇÕES – SEI, NA DATA DE 05/08/2024, OS SEGUINTES DESPACHOS:

Requerimento - (Processo SEI nº 00029038-98.2024.8.17.8017) – Exmo. Des . Paulo Augusto de Freitas Oliveira - Ref. Ind/férias: “ À
Assessoria Técnica da Presidência. ”

Requerimento - (Processo SEI nº 00027080-28.2024.8.17.8017) – Exmo. Des . Luciano de Castro Campos - Ref. Revisão da base de cálculo/
abono de permanência: “ À Diretoria Geral. ”